
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/67/2019 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasto Płońsk na prowadzenie szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego przy 
niepublicznych szkołach podstawowych, przedszkoli niepublicznych i niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu 
rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/67/2019 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasto Płońsk na prowadzenie szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego przy niepublicznych szkołach 
podstawowych, przedszkoli niepublicznych i niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji 
o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Arkadiusz Barański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3198



pieczęć organu  prowadzącego/placówki

…………………………………

inne 

Nazwa banku

 

I. Dane osoby prowadzącej / organu prowadzącego szkołę lub placówkę wychowania przedszkolnego

Pieczęć wpływu 

II. Dane o szkole lub placówce wychowania przedszkolnego

Nazwisko i imię:

(pieczęć wnioskodawcy)

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI
na rok ……………………….

1. Imię i nazwisko osoby prowadzącej / nazwa organu prowadzącego: 

3. Adres korespondencyjny osoby/organu prowadzącego:

3. Typ (przedszkole, inna forma wychowania przedszkolnego – zespół wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny, szkoła 
podstawowa):

4. Szkoła prowadzi (oddziały integracyjne, sportowe, dwujęzyczne, oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej, inne) (wymienić):

4. Dane osoby reprezentującej, zgodnie z odpowiednią ewidencją lub rejestrem, organ prowadzący placówkę lub jej pełnomocnika:

Tytuł prawny/pełniona funkcja:

Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły 
publicznej lub udzieleniu zezwolenia na założenie publicznej 

szkoły (ostatnia, aktualna decyzja)

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół  
(ostatnie, aktualne zaświadczenie)

2. Adres osoby prowadzącej /organu prowadzącego:

5. System kształcenia:
 o dla młodzieży o dla dorosłych

1. Nazwa jednostki:

2. Adres jednostki:

o Publiczne o Niepubliczne

6. Rachunek bankowy szkoły/ przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego  właściwy do przekazania należnej dotacji:

7. Posiadacz rachunku bankowego szkoły lub placówki wychowania przedszkolnego (nazwa i adres zgodnie z umową zawartą z bankiem)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/109/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3198



z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 le
kk

im

z 
ni

ep
eł

no
sp

r. 
in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 u
m

ia
rk

ow
an

ym
 lu

b 
zn

ac
zn

ym

z 
n

ie
pe

łn
os

pr
. i

n
te

le
kt

. w
 s

to
pn

iu
 g

łę
bo

ki
m

 z
ag

ro
że

ni
 n

ie
do

st
os

ow
an

ie
m

 s
po

łe
cz

ny
m

z 
ch

o
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

ni
ew

id
om

i

sł
ab

ow
id

zą
cy

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą

z 
a

fa
zj

ą

ni
e

sł
ys

zą
cy

sł
ab

o
sł

ys
zą

cy

ni
ed

os
to

so
w

an
i s

po
łe

cz
ni

e,
z 

za
b

ur
ze

ni
a

m
i z

ac
ho

w
an

ia

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 s

pr
zę

żo
ną

z 
au

ty
zm

em
 w

 ty
m

 Z
es

pó
ł A

sp
er

ge
ra

 

uc
zn

io
w

ie
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ni
 w

 o
dd

zi
ał

ac
h 

in
te

gr
ac

yj
ny

ch

uc
zn

io
w

ie
 z

 o
rz

ec
ze

ni
am

i w
 w

ie
ku

   
   

   
   

   
   

   
  6

 la
t i

 
po

w
yż

ej

Przedszkole

Inna forma wychowania 
przedszkolnego

Oddział przedszkolny w 
szkole podstawowej

Szkoła podstawowa

Ogółem
uc

zn
io

w
ie

 s
pe

łn
ia

ją
cy

 o
bo

w
ią

ze
k 

sz
ko

ln
y 

lu
b 

ob
ow

ią
ze

k 
na

uk
i p

oz
a 

sz
ko

łą
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt

. 3
7 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
– 

P
ra

w
o 

oś
w

ia
to

w
e

Liczba uczniów styczeń- sierpień 

 w tym   do lat 5 w tym, którzy ukończyli 6 lat w roku bazowym 

Szkoła podstawowa

Rodzaj szkoły
Liczba uczniów 

ogółem

w tym:

Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera- waga 9,5

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym - waga 3,6

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim  - waga 2,9

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

Przedszkole

Inna forma wychowania przedszkolnego

Oddział przedszkolny w szkole podstawowej

uc
zn

io
w

ie
 k

la
s 

sp
or

to
w

yc
h

III. Planowana liczba uczniów w okresie styczeń-sierpień

Przedszkole

Oddział przedszkolny w szkole podstawowej

Dotyczy uczniów niepełnosprawnych

Rodzaj 
niepełnosprawności

Inna forma wychowania przedszkolnego

IV. Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień-grudzień

Szkoła podstawowa

Liczba uczestników 
zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych

Liczba uczniów 
objętych wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju

Rodzaj szkoły
Liczba uczniów 

ogółem

w tym:

Liczba uczestników 
zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych

Liczba uczniów 
objętych wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju

uc
zn

io
w

ie
 k

la
s 

I-
III

 s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 d
la

 d
zi

ec
i i

 
m

ło
dz

ie
ży

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3198



z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 le
kk

im

z 
ni

ep
eł

no
sp

r. 
in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 u
m

ia
rk

ow
an

ym
 lu

b 
zn

ac
zn

ym

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 g
łę

bo
ki

m

 z
ag

ro
że

ni
 n

ie
do

st
os

ow
an

ie
m

 s
po

łe
cz

ny
m

z 
ch

o
ro

ba
m

i p
rz

ew
le

kł
ym

i

ni
e

w
id

om
i

sł
ab

ow
id

zą
cy

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 r

uc
ho

w
ą

z 
af

az
ją

ni
es

ły
sz

ąc
y

sł
ab

os
ły

sz
ąc

y

ni
ed

os
to

so
w

an
i s

po
łe

cz
ni

e,
z 

za
b

ur
ze

ni
am

i z
ac

ho
w

an
ia

z 
n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

ią
 s

pr
zę

żo
ną

z 
au

ty
zm

em
 w

 ty
m

 Z
es

pó
ł A

sp
er

ge
ra

 

uc
zn

io
w

ie
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ni
 w

 o
dd

zi
ał

ac
h 

in
te

gr
ac

yj
ny

ch

uc
zn

io
w

ie
 z

 o
rz

ec
ze

ni
am

i w
 w

ie
ku

 6
 la

t i
 p

ow
yż

ej

Przedszkole

Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego
Oddział 
przedszkolny w 
szkole 

Szkoła 
podstawowa

Liczba uczniów wrzesień- grudzień 

 w tym  do lat 5 

Rodzaj szkoły

uc
zn

io
w

ie
 k

la
s 

I-
III

 s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 d
la

 d
zi

ec
i i

 
m

ło
dz

ie
ży

uc
zn

io
w

ie
 s

pe
łn

ia
ją

cy
 o

bo
w

ią
ze

k 
sz

ko
ln

y 
lu

b 
ob

ow
ią

ze
k 

na
u

ki
 p

oz
a 

sz
ko

łą
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt

. 3
7 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
– 

P
ra

w
o 

oś
w

ia
to

w
e

z 
za

bu
rz

en
ia

m
i p

sy
ch

ic
zn

ym
i

uc
zn

io
w

ie
 k

la
s 

sp
or

to
w

yc
h

Dotyczy uczniów niepełnosprawnych

Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego Ogółem w tym, którzy ukończyli 6 lat w roku bazowym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autuzmem, w tym z zespołem Aspergera- waga 9,5

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym - waga 3,6

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim - waga 2,9

Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3198



Imię i nazwisko

Zobowiązuję się do informowania o zmianie numeru rachunku bankowego.

Nazwa gminy
(według miejsca zamieszkania ucznia)

Planowana liczba uczniów 
w wieku do lat 5

Gmina ….......................
razem 

V. Planowana liczba uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub innych form wychowania 
przedszkolnego spoza Gminy Miasto Płońsk (bez uczniów niepełnosprawnych)

Gmina …...........................

razem

VI. Dane osoby upoważnionej do składania miesięcznej informacji o liczbie uczniów

VII. Oświadczenia i podpisy osoby reprezentującej organ prowadzący

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz przeznaczania dotacji na realizację celów 
wynikających z ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby składającej wniosek o udzielenie dotacji)

Łącznie 

Gmina ……......................

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3198



3. Liczba uczniów (według stanu na pierwszy dzień miesiąca):

4. w tym: liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych:

              liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

r.
 i
n

te
le

k
t.

 w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k
im

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
. w

 s
to

pn
iu

 u
m

ia
rk

ow
an

ym
 lu

b 

zn
ac

zn
ym

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

r.
 i
n

te
le

k
t.

 w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

za
gr

oż
en

i n
ie

do
st

os
ow

an
ie

m
 s

po
łe

cz
ny

m

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą

z
 a

fa
z
ją

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
p

s
y
c
h

ic
z
n

y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y

s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 
s
p

o
łe

c
z
n

ie
,

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

 w
 t

y
m

 Z
e

s
p

ó
ł 
A

s
p

e
rg

e
ra

 

uc
zn

io
w

ie
 z

 o
rz

ec
ze

ni
am

i w
 w

ie
ku

 6
 la

t i
 p

ow
yż

ej

u
c
z
n

io
w

ie
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
i 
w

 o
d

d
z
ia

ła
c
h

 

in
te

g
ra

c
y
jn

y
c
h

w tym: 

1. Pełna nazwa i adres placówki:

w tym:

u
c
z
n

io
w

ie
 k

la
s
 d

w
u

ję
z
y
c
z
n

y
c
h

u
c
z
n

io
w

ie
 o

b
ję

c
i 
n

a
u

c
z
a

n
ie

m
 i
n

d
y
w

id
u

a
ln

y
m

Przedszkole

Inna forma wych. 

przedszkolnego

Szkoła podstawowa

u
c
z
n

io
w

ie
 k

la
s
 I

-I
II

 s
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
d

la
 d

z
ie

c
i 
i 

m
ło

d
z
ie

ż
y

Dotyczy uczniów niepełnosprawnych

Oddział przedszkolny 

w szkole podstawowej

2. Nazwa i adres osoby prowadzącej/organu prowadzącego:

Rodzaj szkoły

u
c
z
n

io
w

ie
 k

la
s
 s

p
o

rt
o

w
y
c
h

u
c
z
n

io
w

ie
 s

p
e

łn
ia

ją
c
y
 o

b
o

w
ią

z
e

k
 s

z
k
o

ln
y
 l
u

b
 o

b
o

w
ią

z
e

k
 

n
a

u
k
i 
p

o
z
a

 s
z
k
o

łą
 z

g
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
3

7
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y
 –

 

P
ra

w
o

 o
ś
w

ia
to

w
e

…………………………………………..

(pieczęć jednostki)

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW UCZĘSZCZAJĄCYCH

 DO SZKOŁY / PRZEDSZKOLA / INNEJ FORMY WYCH. PRZEDSZKOLNEGO
w miesiącu …………….……………. roku …………..

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/109/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3198



Lp.

Razem:

z uwzględnieniem tygodniowej liczby godzin wsparcia tych uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych: 

powyżej 10 godzin – waga 9,5

od 6 do 10 godzin – waga 7,1

od 3 do 5 godzin – waga 3,6

od 1 do 2 godzin – waga 1,5

Brak godzin wsparcia

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym – waga 3,6

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – waga 2,9

w tym którzy ukończyli 6 lat 

lub więcej w roku bazowym

bez względu na liczbę 

godzin wsparcia

Liczba uczniów

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w 

tym: z zespołem Aspergera 

w tym kórzy  

do lat 5
Ogółem

(czytelny podpis)

suma sumaGmina …................

Nazwa gminy zamieszkania Liczba uczniów Nazwa gminy zamieszkania

Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego

(tel. osoby sporządzającej informację)

4. Liczba uczniów w wieku do lat 5 w przedszkolach, w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych lub innych formach 

wychowania przedszkolnego zamieszkałych poza Gminą Miasto Płońsk 

Gmina…....................

(miejscowość, data)

Liczba uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3198



 

 

 

 

 

 

 

 

 
WYKAZ UCZNÓW W WIEKU DO LAT 5 

SPOZA TERENU GMINY MIASTO PŁOŃSK  

uczęszczających do …………………………………………………….. 

 (nazwa jednostki)  
w miesiącu ……………… roku ……………. 

 
 
 

L.p. Imię i nazwisko 
ucznia 

Data urodzenia  Adres 
zamieszkania 

Gmina 
zamieszkania 

W tym z Gminy …………………… 

     

     

     

W tym z Gminy …………………… 

     

     

W tym z Gminy …………………… 

     

     

 
 
 
 

……………………………… ……………………………… 
(data) podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

do reprezentowania organu prowadzącego 
 
  
Termin składania informacji -  do 5 dnia miesiąca, a w grudniu – do dnia 3 grudnia (razem z 
Załącznikiem Nr 2) 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/109/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3198



 

 

 

 

 

 
 

 

Rozliczenie wydatkowania dotacji 

udzielonej szkole / przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego 

za okres od ………………… do ………………… w roku …………. 
 

1. Pełna nazwa i adres jednostki  

2. Nazwa i adres osoby prowadzącej  

3. Adres do korespondencji  

4. Typ i rodzaj szkoły 
 
 

 

5. Numer i data zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji/rejestru szkół 
(ostatnie, aktualne 
zaświadczenie) 

 

6. Nazwa banku i numer rachunku 
bankowego dotowanej jednostki 

 

7. Miejsce przechowywania 
dokumentacji organizacyjnej, 
finansowej i dokumentacji przebiegu 
nauczania (adres) 

 

 

8. Wykorzystanie dotacji na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki 

społecznej:  

L.p. Nazwa wydatku 

Wydatki  
sfinansowane 

dotacją 
przekazaną na 

uczniów 
pełnosprawnych 

Wydatki  
sfinansowane 

dotacją specjalną 
przekazaną na 

uczniów 
niepełnosprawnych 

Wydatki  
sfinansowane 

dotacją  
przekazaną na 

wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dzieci  

Razem 

1. Wynagrodzenia kadry 
kierowniczej 

    

2.  Wynagrodzenia  
pozostałych 
pracowników   

    

3. Pochodne od 
wynagrodzeń (składki 
na ubezpieczenia 
społeczne i Fundusz 
Pracy) 

    

4. Opłaty za energię, 
wodę, gaz, ogrzewanie 

    

5. Zakup materiałów i 
wyposażenia 

    

6. Remonty     

7. Zakup pomocy 
naukowych i 
dydaktycznych 

    

8. Wynajem pomieszczeń     

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/109/2025 z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3198



 

 

 

9. Zakup środków 
trwałych i wartości 
niematerialnych i 
prawnych, zgodnie z 
art.35 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych  

    

10. Pozostałe wydatki nie 
stanowiące wydatków 
inwestycyjnych, 
przeznaczone na 
realizację zadań z 
zakresu kształcenia , 
wychowania i opieki , w 
tym profilaktyki 
społecznej.  

    

 
 
 
Razem  

    

 
 

9. Łączna kwota otrzymanej od początku roku dotacji  (w zł):   ………………………………. 

 w tym: kwota otrzymanej od początku roku dotacji 

na realizację kształcenia uczniów pełnosprawnych   (w zł):  ………………………………. 

na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego (w zł):  ………………………………. 

na realizację wczesnego wspomagania rozwoju dzieci    (w zł):  ………………………………. 

 

 

10. Łączna kwota niewykorzystanej dotacji:     ………………………………. 

w tym: kwota niewykorzystanej dotacji 

na realizację kształcenia uczniów pełnosprawnych     (w zł):  ………………………………. 

na realizację zadań z zakresu kształcenia specjalnego (w zł):  ………………………………. 

na realizację wczesnego wspomagania rozwoju dzieci    (w zł):  ………………………………. 

 

11. Rzeczywista liczba uczniów w poszczególnych miesiącach (od początku roku do końca okresu rozliczeniowego): 

Miesiąc: styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień 
paź-

dziernik 
listopad grudzień 

Liczba uczniów ogółem                         

Liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych             

Liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju             

w tym: 
 

Dotyczy uczniów 
niepełno-

sprawnych 

z niepełnospr. intelekt. 
w stopniu lekkim             

z niepełnospr. intelekt. w 
stopniu umiarkowanym lub 

znacznym             

 
z niepełnospr. intelekt. 

w stopniu głębokim 

 
            

zagrożeni 
niedostosowaniem 

społecznym             

z chorobami 
przewlekłymi             

niewidomi 
            

słabowidzący 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3198



 

 

 

Miesiąc: styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień 
paź-

dziernik 
listopad grudzień 

z niepełnosprawnością 
ruchową             

z afazją 
            

z zaburzeniami 
psychicznymi             

niesłyszący 
            

słabosłyszący 
            

niedostosowani 
społecznie,  

z zaburzeniami 
zachowania 

            

z niepełnosprawnością 
sprzężoną             

z autyzmem w tym 
Zespół Aspergera      

 
      

uczniowie z 
orzeczeniami w wieku 

6 lat i powyżej 
            

uczniowie niepełnosprawni 
w oddziałach integracyjnych             

uczniowie klas dwujęzycznych 
            

uczniowie objęci nauczaniem 

indywidualnym             
uczniowie klas I-III szkoły podstawowej 

dla dzieci i młodzieży             

uczniowie klas sportowych 
            

uczniowie spełniający obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy – Prawo 

oświatowe 

            

    
 

……………………………… ……………………..………… ………………………….……………… 
(miejscowość, data) (telefon kontaktowy osoby 

sporządzającej rozliczenie) 
podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

do  reprezentowania organu prowadzącego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3198


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-31T11:07:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




